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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef kulturskolenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för november - 
kulturskolenheten  
Precis i månadsskiftet hade vi en invigning av våra elevers mosaikkonst 
som numera är en del av den offentliga konsten i Trelleborg. 
Projektet har gått ut på att byta ut några av de trottoarplattor som ligger 
Rådhuspassagen och ersätta dem med plattor med våra elevers 
mosaikmotiv. Temat för mosaiken har mycket passande varit havet och det 
hela är ett samarbete och en del av konstfestivalen Bästa Biennalen. 
 
Under november har vi också haft fortbildningsdagar för personalen och 
fokus den här gången har varit vårt nya elevsystem StudyAlong som vi går 
över till from årsskiftet. Vi hann även med studiebesök på Malmö konsthall 
och Malmö Konstmuseum. 
 
Vidare så har vi nu i november lämnat ifrånoss textmaterialet till 
lokalförsörjningsplanen samt den behovsanalys vi gjort som tydligt visar att 
verksamheten behöver tillgång till fler och verksamhetsanpassade lokaler 
för att kunna vara tillgänglig och relevant i den framtid som väntar. 
Det är tydligt i alla sammanhang att Trelleborg står för dörren till en stor 
expansion de närmaste 10 åren och med den prognostiserade 
befolkningsökningen så är det viktigt att Kulturskolan kan ta emot alla de 
barn och ungdomar som vill komma hit för att utöva kultur på sin fritid. 
 
Dessutom så är en av de kommungensamma riskerna som har identifierats 
i Intern kontroll 2024 att kommunen inte ska klara av att leva upp till de krav 
som barnkonventionen ställer. Här är Kulturskolans verksamhet, utifrån 
artikel 31 i barnkonventionen, en oerhört viktig verksamhet för att 
kommunen ska uppnå de krav som ställs. Det är således mycket angeläget 
och helt rätt i tid att en satsning på Kulturskolan görs nu under denna 
mandatperiod. 
 
Avslutningsvis kan nämnas att ett av våra duktiga rockband har varit i 
vänorten Stralsund och gjort en rad bejublade konserter i samarbete med 
deras kulturskola och våra tyska kollegor. 
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